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tiECŞEy SENİNLE CAŞLAE 

kul Dergimizin ikinci 
ayısında,bu köşede bana söz 
eren öğretmen 
rkadaşlarıma ve 
grencilerimize çok teşekkür 
diyorum. 

Küçük Hanımlar,küçük beylerlSizler hepiniz 
geleceğin bir gülü.yıldızıjkbal nurumuz.Yurdu asıl 
nura gark edecek sizsiniz. Kendinizin ne kadar 
mühim ve kıymetli olduğunuzu düşünerek ona göre 
çalışınız. Sizlerden çok şey bekliyoruz. 

Sevgili Öğrenciler sizlere büyük Atamızın Sözleri 
ile seslenmek istedim bir kez daha bu ülkenin ışığı 
aydınlığı geleceği olduğunuzu hatırlatmak istedim 
ve bilim istedim ve en büyük yatırım gençliğe 
yapılan yatırımdır. Milletler gençlerine verdikleri 
önem nispetinde aydınlık yarınlara ulaşır her 
yönden sağlıklı yetişmiş bir genç kendisi ve çevresi 
ile barış içindedir , üretime katılır yaratıcı 
düşünebilir hak ve sorumluluklarının bilincindedir 
bunun sonucudur ki Mutlu toplumlar güçlü Milletler 
ve nitelikli vatandaş olacaktır. 

Sevgili Gençler ; Emeğinizin çalışmanızın ve 
göstermiş olduğunuz yaşama dair değerler ortaya 
koyma çabanızın en büyük destekçisiyiz Çünkü 
başarıyı yakalamak el birliği ile olur . Okulumuza , 
Öğretmenlerimize ve Arkadaşlarınıza sunduğunuz 
güzellik için Teşekkür Ediyorum Başarınızın 
katlanarak artacağına inancım sonsuz. 

Sizlere Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk ' ün yine 
sizlere yaptığı bir hitapla : "Siz Genç arkadaşlar, 
Yorulmadan beni takip etmeye söz vermiştiniz." 
İş te ben bu sözden çok duygulandım yorulmamak 
olur mu ? elbette yorulacaksınız. Fakat insanda 
yorgunluğu yenecek manevi bir kuvvet vardır ki 
işte bu kuvvet yorulanların dinlendirmeden yürütür. 

"Türk Gençliği gayeye bizim yüksek idealimize 
durmadan yorulmadan yürüyecektir !". Durmadan ve 
Yorulmadan yürüyen gençler , sizlere bu aydınlık 
yolda Başarılar diliyorum. 
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temel ve dursun 
bırgun temel ve dursun gemiye binerler temel bavulu denize 
dusurur dursun bağırır ula temel bavul dusdu temel cevap verir 
merak etme dursun anahtarı bende 

iki ağaç 
çocuk babasına sormuş: 
-baba sarhoş kime denir 
babası: 
-su iki ağacı dört tane görene sarhoş denir 
oğlu: 
-iyi de baba orda dört değil iki tane ağaç 

dağcı 
dursun kekemeymiş ve bir gün temelle dursun dağa çıkmaya 
karar vermişler ve çadır ,piknik sepeti hazırlamışlar.dağa 
çıkarken;DURSUN 
—ca ca ca ve ardından TEMEL 
— uyyy dursun bii dur yukarı çıkalum sonra söylersun demiş ve 
yukarı çıkmışlar. TEMEL 
—hee dursun simdi söyle, demiş DURSUN 
—ca ca ca çadırlar a a aşağıda kaldı, demiş TEMEL uyy 
neden daha önce söylemedin laa.. demiş ve dağdan inmeye 
başlamışlar dağın tam ortasında DURSUN 
—sa sa sa demiş ve TEMEL 
—dur dursun aşağıya inelim dersin, demiş ve aşağıya inmişler 
TEMEL 
—hee simdi deyiver .demiş ve DURSUN 
—sa sa saka yaptım TEMELDE SİNİRLENMİŞ VE BİR DAHA 
ÇIKMAMIŞ 

ANNESİNDEN TEMEL'E MEKTUP 
"Sevgili oğlum Temel... Senin hızlı okuyamadığını bildiğim için 
mektubu yavaş yavaş yazıyorum... 
Artık senin büyük şehre gittiğin sırada yaşadığımız evde 
yaşamıyoruz. Baban bir gazetede, "İnsanların başına genellikle 
evlerinin iki kilometre civarındaki bölgelerde kaza geldiğini" 
okumuş; o yüzden taşındık... 
Sana yeni adresi veremiyorum, çünkü yeni evimizde bizden önce 
oturan hemşehrilerimiz, taşınınca adresleri değişmesin diye 
kapı numarasını söküp götürmüşler... 
Bu evde garip bir çamaşır makinesi var. Seçen gün içine dört 
gömlek koydum, çalıştırmak için duvardaki zinciri çektiğimden 
beri bir daha gömlekleri göremedim. 
Seçen hafta sadece iki kez yağmur yağdı. İ lki üç gün, ikincisi ise 
dört gün sürdü... 
Benden istediğin yeleği postaya verdim. Ancak, halan 'o koca 
düğmelerle paket çok ağır olur' deyince düğmeleri kopartıp 
yeleğin cebine koyduk. Orada bulabilirsin... 
Not: Sana biraz da para gönderecektim, ama zarfı bir kere 
yapıştırmış bulundum... Sevgiler... Annen" 

Lezzet testi 
Adamın birinin elinde koltuk yayı, keman yayi, amortisör yayi 
gibi yaylar varmis. Bunlari sirayla isiriyormus. Bunu gören 
arkadasi meraklanip ne yaptigini sormuş. Adam dayanitlamis: 
-Yayla lezzet testi, 
bende siliyorum 
Bir gün çocuk okuldan gelmiş.Annesi sormuş Niye senin defterin 
boş. Çocuk cevap vermiş Öğretmen tahtayı şilince ben de 
siliyorum. 

TERMOMETRE 

SORU;ÖSRETMEN İLE TERMOMETRENİN AYNI YÖNÜ 
NEDİR? CEVAP;İKİSİDE SIFIRI SÖSTERDlSİNDE 
İNSANLAR TİTRER... 

japonmisun? 
temel adama kafayı takmış.yeterki takamasın. adama diyiki "sen 
japonmisun hemşerum". 
değilim diyi adam.döniyi biraz sonra "sen japonmisun".abi yok 
diğilim.gene biraz sonra "abi sen japonmisun".adam en sonunda 
sinirleniyor."heEEE.. japonum ne olacak". 

temel: "vallahi hiç benzemiyisun." 
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BİR BAŞARI 0YKUSU 
MUHAMMET ALİ 

İDEAL 

ence Muhammet Ali'nin 
Lzun bir giriş paragrafına 

iç mi hiç ihtiyacı yok. Bir 
matö'r olarak Olimpik 
madalyayı kazandı, 

[ardından üç kez Dünya Ağır 
ıklet şampiyonu oldu. 

999'da BBC tarafından 
üzyılın sporcusu ilan edildi. 

Peki^bu muhteşem spor adamından, tüm zamanların en iyi 
boksöründen biz ne öğrenebiliriz? İş te yumruklarıyla, sadece 
rakibin oluşturduğu duvarları değil, zihinlerimizdeki duvarları da 
yıkan Muhammed Ali'nin, kendi sözlerinden faydalanarak 
derlediğim 5 başarı ™ sırrı: 

1- Risk al 
'Risk alacak cesareti olmayan kişi, hayatta hiçbir şey 
başaramaz.' 
İstediğinizi elde etmek için, risk almak zorundasınız. Bu elbette 
zaman zaman korkutucu olabilir. Bu korkuyu yenmek için ilk 
adımı nasıl atabiliriz ve nasıl risk alabiliriz? Bu konuda basit bir 
çözüm önerim yok maalesef. Ama size ufak birkaç tavsiyem 
olabilir 
2- Kendini sabote etmekten ve içsel engeller yaratmaktan 
vazgeç'Seni yoran tırmandığın dağ değil, tırmanırken 
omuzlarında taşıdığın çakıl taşlarıdır.' 
Bazen kafamızda öyle düşünceler yaratırız ki, bunların bizi ne 
denli engellediğini, önümüzde nasıl aşılması güç yığınlar 
oluşturduğunu fark etmeyiz bile. Beynimizde ilmik ilmik örülen 
kördüğümün gerçek olduğuna inanırız. 
3- Olumlu bir iç ses geliştir 

'Ben en iyisiyim; bunu öyle olduğunu öğrenmeden önce de 
söylüyordum.' 
Sürekli kendinizle ilgili negatif düşünceler içindeyseniz, 
hedefinize ulaşmak hem acı verici hem de bir anlamda imkansız 
olacaktır. Olumlu bir iç ses geliştirmek hayati önem taşır. 
Öncelikle zihninizden geçen düşüncelerin kalitesini görüp, 
negatif düşüncelere güçlenmeden 'dur' demeyi bilmelisiniz. 
4- Hiçbir şeyi fazla büyütme 
'Boks sadece mesleğim. Çimenler uzuyor, kuşlar cıvıldıyor, 
dalgalar sahili dövüyor. Ben de 
insanları yumrukluyorum.' 
5- Başarı için duygusal kaldıracını kullan 

'Yenilginin ne olduğunu bilen insan, ruhunun dibe vurmasıyla 
birlikte kazanmak için ihtiyaç 
duyduğu gücü toplayarak yeniden yükselir.' 
Şu an bu yazıyı okuyor ve kişisel gelişim adına bir şeyler 
yapıyorsanız, muhtemelen bir şeyleri değiştirme derdindesiniz. 
Ya da dibe vurdunuz ve güçlenip yükselme çabaları içindesiniz. 
Muhammed Ali'nin dediği gibi, dipte yükselmek için gerekli 
kuvvet ve enerjiyi bulacaksınız. 
Muhammed Ali diyor ki: 

• 'İnsanların birbirlerini beni sevdikleri kadar sevmelerini 
isterdim. Dünya daha güzel bir yer olurdu o zaman.' 
• '50'li yaşlarına gelen biri, dünyayı 20'li yaşlarında gördüğü gibi 
görüyorsa, 30 yılını boşa harcamış demektir.' 
• 'İnanca yol açan, onaylamaların tekrar edilmesidir. İnanç derin 
bir kanaat halini aldığındaysa, işte o zaman bir şeyler değişir.' 
• 'O kadar hızlıyım ki, odamın ışığını kapattıktan sonra, oda 
kararmadan yatağımda olurum.' 

1 - Yağmurlu bürgünde bir evde parti düzenlenir Partinin 
ilerleyen saatlerinde Ahmet Bey'in olmadığını farkederler 
Ertesi gün mahkemeye gidip olanları anlatırlar Hakim sorguya 
alınacaklarını söyler Bahçıvan şöyle anlatır:"Hava 
yağmurluydu Kulübemde oturuyordum İçim sıkılmıştı hava almak 
için dışarı çıkım köke doğru köşkün bir camından içeriye bakmak 
için cama doğru yaklaştım cam buharlanmıştı camı sildim ve 
Fahrettin Beyi cinayeti işlerken gördüm der Sonra hakim yalan 
söylüyorsun ve katil sensin der Sizce neden hakim böyle 
söyledi? 

2- Ali ile Mehmet beraber; Selim ile Hasan'ı kolayca çektiler 
Ali ile Selim bir olunca; Hasan ile Mehmet'i güçlükle de olsa 
çektiler Ali ile Hasan ve Selim ile Mehmet'in kuvvetleri denk 
geldi, yenişemediler Yarışmacıları kuvvet sırasına göre dizebilir 
misiniz? 

3 - Elinizde 3 bilye top var ama içlerinden biri diğer ikisine 
göre çok az da olsa hafif ve elinizde bir kefeli terazi var 
Sizden bu terazi ile bir tartışta bu hafif topu bulmanız 
isteniyor ama nasıl? 

4 - Masada 1 bardak su ve 1 bardak süt var 1 çay kaşığı ile, süt 
bardağından 1 kaşık süt alıp su bardağına döküyoruz Sonra da su 
bardağından 1 kaşık su alıp süt bardağına döküyoruz Son 
durumda, sütün içindeki su mu daha fazladır, yoksa suyun 
içindeki süt mü? 

5-Veli okula yürüyerek giderken, yolun dörtte birine geldiğinde 
bir cami yanından, üçte birine geldiğinde tren istasyonundan 
geçiyor Cami yanına geldiğinde saat 730, istasyona geldiğinde 
ise, 735 oluyor Ali evden saat kaçta çıkıyor ve okula kaçta 
varıyor? 

CEVAPLAR: 
1-Camın buharları dışarıdan silinmez 
2-1 - Ali 2 - Mehmet 3 - Selim 4 - Hasan 
3- İ k i top terazinin kefesine konur eğer bunlardan biri haf ifse işte hafif olan top 
odur, yok ikisi de aynı ise teraziye koymadığınız top hafif olan demektir 
4- Su içindeki süt fazladır 
5-Cami ile istasyon arasındaki yol, bütün yolun; 1/3-1/4=1/12'sidir Veli, yolun 12'de 
birini 5 dakikada aldığına göre, yolun tamamını 5 x 12=60 dakikada, yâni 1 saatte alır 
Bu duruma göre, evden saat 715 de çıkıp okula saat 815 de varıyor 
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yakıtlı otobüs projesi 
•2012 Mayıs ayında yola 
I çıkmaya hazırlanıyor. 
•Türkiye'nin ilk hidrojen 

yakıtlı otobüs projesi 2012 
İMayıs ayında yola çıkmaya 

[hazırlanıyor. Merkezi 
İstanbul'da bulunan 

Uluslararası Hidrojen Enerjisi Teknoloji Merkezi (ICHET), 
Birleşmiş Milletler Sınai Kalkınma Örgütü desteği ile İETT, 
Tekno Tasarım, Güleryüz Otomotiv Sanayi Ticaret A.Ş., Sebze 
Yüksek Teknoloji Enstitüsü ve Yıldız Teknik Üniversitesi 
tarafından hazırlanan proje maliyeti yaklaşık 1,5 milyon dolara 
ulaşacak. Bursa'da, 1967 yılından bu yana otomotiv sektöründe 
faaliyet gösteren Güleryüz Firması tarafından üretilecek 
otobüs yüzde 15 yakıt tasarrufu da sağlayacak.Projenin 
Bursa'daki ayağını oluşturan Güleryüz Otomotiv A.Ş. Fabrika 
Müdürü Mustafa Demirci, Gemlik İlçesi'nde 70 bin 
metrekarelik alanda üretim yapan ve 24 ülkeye ihracat 
gerçekleştiren firmanın Türkiye'nin ilk hidrojen yakıtlı otobüsü 
projesinde yer almaktan gurur duyduğunu belirtt i . Demirci, 
bünyelerinde bulunan 20 mühendis ile otobüsün karoseri ve 
montajını gerçekleştireceklerini kaydetti. Projenin 2008 yılında 
başladığını ifade eden Demirci, Avrupa standartlarında olan 
otobüsün engelli sandalyesi ile birlikte 99 kişilik olacağını 
bildirdi. Demirci, aracın hidrojen ünitesinin ise Almanya'da 
Siemens tarafından üretileceğini belirtt i . 
YÜZDE 15 ENERJİ TASARRUFU 

Hidrojen yakıtlı otobüste jenaratörde üretilen elektrik akımının 
büyük bataryalarda stoklanacağını söyleyen Demirci sistemi şu 
şekilde anlattı'Bataryalarda bulunan elektrik enerjisi ile 
çalışacak otobüs, hareket sırasında ivmelerde ve yokuş aşağıya 
inerken elektrikte geri kazanım sağlanıyor. Kendi kendini şarj 
eden sistem yüzde 15 yakıt enerji tasarrufu sağlıyor. Bu oran 
dur kalkların sayısı arttıkça yükselebilir. Bu enerji yeterli 
olmadığında ise hidrojen yakıtlı motor devreye girerek 
jeneratör vasıtasıyla akülerin dolmasını sağlıyor. 
Hidrojen yakıt teknolojisinin Avrupa'da yaygınlaştırılması için 
çalışmalar yürütüldüğünü dile getiren Demirci, çevre ve insan 
sağlığına zarar vermeyen bu sistemin yaygınlaştıkça 
ucuzlayacağını söyledi. 
İ K İ GÜN BOYUNCA KULLANILABİLECEK 
İstanbul'da hidrojen üretim merkezinin kurulduğunu da 
vurgulayan Demirci, 'Hidrojen aynı zamanda Haliç'te çalışacak 
olan hidrojen motorlu yolcu yatlarında da kullanılacak. Bu yakıt 
yaygınlaştıkça otobüslerin kullanımı ariacok. İ lk proje 
İstanbul'da başlayacak zamanla diğer şehirlerde de 
yaygınlaşacağını tahmin ediyoruz. İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi'nin otobüsü kullanacağı hat turistik amaçlı. 
Sultanahmet'ten çıkıp Taksim oradan ring yaparak geriye 
dönecek. Hidrojen yakıtı iki gün boyunca yeterli olacak. Otobüs 
şehir içinde 100 kilometreye kadar hız yapabilecekö dedi. 
YÜZDE 6 0 ' I TAMAMLANDI 

Projenin tasarımını gerçekleştiren Tekno tasarım Genel Müdürü 
Dr. Mustafa Uysal ise, projenin Türkiye'de bu tür araçların 
yaygınlaşması için başlatıldığını kaydederek, 'Proje yüzde 60 
oranında tamamlanma aşamasına geldi. Projenin tüm tasarım ve 
alt çalışmaları tamamlandı. Parçaları sipariş edildi. Araç Şubat 
ayı ortasında nihai haline gelecek ve Mayıs ayında da test 
çalışmalarına başlayabileceğiz. Önümüzdeki 10 yıl içinde hibrit 
araçları çok daha fazla göreceğiz şeklinde konuştu 
http://www.teknoloj ide.com/ 
hazırlayan: 

\NINDA ŞARJ OLAN PİLLER 

İPiller birkaç dakikada şarj olacak, 
ISaatler süren şarj sürelerine son! 
IÇok yakında "anında" şarj olan pillerle 

tanışabiliriz.Nanoteknoloji deki son gelişmeler, pillerin şarj 
olma süresini birkaç dakikaya düşürebilir. 
ABD Enerji Bakanlığı'nın Argonne Ulusal 
Laboratuvarı'ndaki bilim adamları tarafından geliştirilen yeni 
teknoloji, pilin yarı kapasitesine 30 saniyede ulaşmasını sağlıyor. 
Titanyum dioksit nanotüplerin kullanılması ise pilin kapasitesinin 
zamanla artmasına neden oluyor. 

Grup, titanyum dioksit nantüplerin "pil devrettikçe farklı 
evrelere geçebildiğim" farketmiş. Bunun anlamı, yapıların enerji 
akışını güçlendirecek şekilde hizalamaları.Argonne kimyageri 
J e f f Chamberlain, bu davranışın bir madde için hiç alışılmadık 
bir şey olduğunu söylüyor ve şunları ekliyor: "Bilimsel açıdan çok 
ilginç olan nano düzeyde evre geçişleri görüyoruz. Bu ise, bu 
maddeleri daha derin bir düzeyde anladığımızda elektrikli 
enerji depolama sistemlerinde kullanılan maddelerin sırlarını 
açığa çıkaracağımız anlamına geliyor." 

Argonne'da titanyum dioksit nanotüpler ve lityum iyon pillerle 
yapılan testlerde nantüplerin sadece pilin şarj olma süresini 
geliştirmediği, pillerin güvenilirliğini ve sağlamlığını da artırdığı 
gözlenmiş. kaynak: hürriyet 

KONUŞMALARI YAZIYA ÇEVİREN YAZILIM 

Tamamı Türk mühendisler tarafından geliştirilen yazılım, 

konuşmaları yazıya çevirirken aynı zamanda yazıları da 

konuşmaya çevirebiliyor. Haber, Herkesin yanında bir sekreter 

çalıştıracak maddi gücü olmayabilir. Ama bu, birinin sizin 

söylediklerinizi yazıya dökemeyeceği anlamına gelmiyor.Türk 

mühendislerinin geliştirdiği yazılım sayesinde bilgisayarınız 

artık aynı zamanda sekreteriniz.Mektup yazarken ya da bir 

hakimin raporunu hazırlarken ya da bir radyoloji raporunun 

okunması ve yazıya çevrilmesi, elektronik ortama aktarılması 

için kullanılabilecek bir program.Yazılım aynı zamanda, ekrana 

yazılanları da okuyabiliyor.Kullanıcıların hayatını kolaylaştıran 

program, görme engellilerin bilgisayar kullanabilmesine de imkan 

tanıyor.Yazılımın maliyeti, ihtiyaca göre 200 lira ile 2 bin lira 

arasında değişiyor.Programın yakın zamanda, başta gazeteciler 

olmak üzere diğer meslek gruplarına yönelik sürümlerinin de 

piyasa çıkarılması bekleniyor, 

kaynak: t r t 

http://www.teknoloj
http://ide.com/
file:///NINDA
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soz VERMIŞTIM 
Dün gece söz vermiştim kendi kendime 
Artık rüyalarımda konuşmayacaktım seninle 
Üzülmeyecektim her gece,anlamsızca 
Mutlu olmak istedim sensiz, seninle konuşurcasına 

Bazen,bazen haykırasım gelir içimden 
Duygularım çığ gibi olur,aniden 
Kurtulmak isterim bu hazin sessizliğimden 
Mutlu olmak istedim, sensiz, seninle konuşurcasına 

Bazen kızıyorum kendi kentlime 
Acaba diyorum, sevdiğim layık mı sevgime 
Söz geçiremiyomEk^^ tğojj^ı^. 
Mutlu olmak istedün, sensiz, seninle komışurcasına 

Anladım ki değmezmiş aşık olmaya 
Değmezmiş senin uğruna şiirler yazmaya 
Değmezmiş uğruna döktöcn"g5zyaşlarına 
Mutlu olmak istedim, sensiz, seninle konuşurcasına 

MEHMET SUCU 12-G 

GÜNEŞİM 
Kendini benim yerime bir koysan, 
Acaba sen benim kadar sever misin, 
Her gece ağlayan gözlerimi,bir mendil olup siler misin? 
c,)ni seven bu asık içiı^senLsevivorum der mis 

ı diyeceksin ki,beni hiç sevmedin, 
,ni sevdiğimi kimseye sorma,onu bir ben bilirim, 

Ne kadar sevdiğimi öğrenmek istiyorsan, 
Ölüm döşeğindeki insanın tekrar yaşamak istemesi kadar 

Karanlık bir gecede,rotası olmayan bir gemi gibi 
Başıma gelecekleri göze alarak sevdim seni, 
O gemi ne olursa olsun görecek güneşi, 
Ama sen bahaseni seviyorum demeden, 
Göremeyeceğim gözlerindeki cenneti 
CAFER BAS 12-G 

İSEN OLURUM 

Senin için Mecnun olurum, 
Deli olurum,divane olurum^îni ararım1 

Ferhat olurum,dağlarLt«şlan delerdi 
İBen sen Luııçın 'sen' olurum 

Ve ben aşıR'drr 
Ağzımdan sadece setlin adın çıkar, 
Ben olurum, sürekli ağlayan, sürekli yjl 
Sev beni ağlatma,sev bmi yalvartr*^ 

ivaran 

Rüya olurum,hiç bitmeyen 
İçinde sen varsın diye, 
Rüzgar olurum, sürekli esen 
Aldığın nefes olayım diye 

Bağlı kalırım ben, senin güzel gflelerine, 
Bir karşılık ver de, ağlamasın göklerim, 
Ve sen olurum ben,önündeki gözleri göremeyen 
Ve sana seni gösteririm,bak,gör,s^' diye 

UĞUR KOÇ 12-G 

HASRET 
Hayata yine kırılıyorum, neden mi? 
Senin yokluğun be gülüm,nefdesin? 
Söyle, söyle de bu hasret son bulsun 
Artık bu deli gönlü zapt edemiyoru 

Dilim sussa yüreğipı susmuyor be gülü! 
Sensiz ne sabah ofıyor ne de akşam. 
Sensizlik beni bejden alıp götürdü 
Söyle yerini drtbju hasret soj bukun 

SENDEN ÖĞRENDİM 

1 

Ben^sevmeyide sevilmeyi de senden öğrendim, 
gözlerine b/kıp\geleceği sende gö*iflfh, 

p ne diye 
i; : 

yip n e diyeceğimi düşündümM J ^ 
V anlamım sende buldum. Uf 

"* T ı 
Yaşarken hayata bağlanmayı, 

1 _ı- Müftülüğü da k^tarlde sendön öğrendim, 
\ ^SeVerEgnacı gEkmeyi de senden öğrendim, 
\f Kısacası ben hayatın anlamım sende buldum. 

MMET KILINÇ 10-D t 
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LALE 

Aşk söze değil, 
Yüreğe bakar. 
Şerefe bakar, 
Elde ettiğin aşkı, 
Güllere sarıp sarmala. 
Üzülme bırakıp gittim diye, 
Laleydi tek bağımız, 
Aşkımızı da laleler gibi soldurdum 
Yalan mıydı,yalan mıydı, 
Bütün verdiğin sözler. 
Üzülüp ağladığın geceler, 
Şanımız vardı rüyalarımızda, 
Rüyalar da yalanmış. 
Aşk bırakıp gitmekmiş. 
Hayatta tek başına bırakıp gittin beni, 
Aşkımıza sahip çıkmadın, 
Vapurlarda verdiğin sözler, 
Vadilerde verdiğin aşk yeminleri, 
Aldattın yine beni, 
Meleklere yeminimiz vardı, 
Ellerin hiçbir zaman beni bırakmayacaktı 
Laleyi düşürdün yere, 
Elinle bile tutamadığın laleyi, 
Kalbinde nasıl tutacaksın. 

HAVVA SAÇMA 9-B 

O BENİM İŞTE 
Hayat yolunda yayan, 
Dayan yüreğim dayan, 
Acılarla yaşayan, 
O benim işte. 

\ 
Irmaklar gibi taşan, 
Yüce dağlara varmak isteyen 
Acılarla korka korka savaşan 

. O benim işte. 

Sevdiğinin yolunu gözleyen 
Mutlu Almak ılfeyen 
Sevdiğine kavuşmak iste' 
O benim işte 

Sözlerde değişik insan 
Yalnızlığı seven, * 
Hayatla yılmadan mücadel' 
O benim işte 

•en, 
:an, I 

NİMET ÖZENİN 11-E 

İÇİMİZDEKİ GÜZELLİKLER 
Sonlumuzun güzelliği sevgi ise, beynimizin güzelliği de 
düşünebilme yeteneğimizdir. O yeteneği her an, her 
dakika kullanalım- Unutmayalım ki düşünen insan, özgür 
insandır-Kişi düşünebiliyorsa pek çok sorununu çözümleyecek, 
pek çok şeyi bilecektir. Herkesi dinleyin. Annenizi, babanızı, 
arkadaşlarınızı dinleyin. Sonra da düşünün ve sorular sorun... 
Neden? Nasıl? Nerede? 
Sonra da oturup kararlarınızı kendiniz alın. Kararlan yalnız 
aldığınız zaman, eziyetler de güçlükler de sonuçta bütünüyle 
size aitt ir artık Karar alırken sorumluluk almayı da bilin İşte 
bu, büyümek ve olgunlaşmaktır; özgür insan olma yolunda 
atılan ilk adımdır. 

Büyüklerinizle, yaşıtlarınızla, kendinizden küçüklerle konuşun, 
tartışın- Konuşarak pek çok şey öğrenildiği gibi, pek çok sorun 
da çözümlenebilir. Toplumumuzda, bu tür konuşma pek yaygın 
değil ne yazık ki! Ya susuyor, ya bağırıyoruz. Konuşmayı 
bilmiyoruz. Sizler bunu değiştirin. 

İçimizin bir başka güzelliği de iyimserliktir. Yüreğinizin ibresi 
hep iyimserlikten yana olsun. 

Asırlardır kötümserler, köşelerinden dünyanın kötüye 
gittiğinin doksan dokuz nedenini sayarlarken iyimserler epey 
yol almış; pek çok iş başarmışlardır En azından denemişlerdir. 
Zaten yapılan araştırmalar, başarılı olanların üstün 
zekalılardan çok, sıradan ama olumlu ve iyimser kişiler 
olduğunu ortaya koyuyor. 

İçimizdeki güzellikler arasında neşenin yeri bambaşkadır 
Hele gençliğinizin getirdiği neşe ve kahkahaları sakın 
kısıtlamayın- Bazı kişilerin "Sırıtıp durma!" gibi bilgece (!) 
uyanlarına aldırmayın. Tam tersine daha çok gülün. Bol bol 
kahkaha atın. Sorunlarınıza bile gülerek bakabil irsen iz 
yükünüz anında hafifleyecektir. 

Süldürü dergileri, neden bu kadar çok okunuyor sanıyorsunuz? 
Onca sorunun, çevre kirliliğinin, savaşların, ölümlerin, 
çıkarcılığın, cahilliğin yer aldığı dünyamızda sevgi, iyimserlik 
ve neşeye her zamankinden fazla gereksinmemiz var. 

Bu nedenle hayatınızı daha güzel yaşamak istiyorsanız, önce 
içinizdeki güzellikleri geliştirin, ortaya çıkarın. 
Sevinin, düşünün, konuşun, iyimser olun ve doyasıya gülün! 
İpek O N G U N 

HAZIRLAYAN: GÜLSEN KILINÇ 
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ANNEM 

Geceleri soğuk geçiyor, 
Gündüzüm karanlık oluyor, 
Sensiz yaşamak zor geliyor, 
Yüreğim kan ağlıyor, 
Sensiz olmuyor anne. 

Seninle baktığım güneş, 
Doğmaz gibi geliyor, 
Seninle diktiğim gül, 
Açmaz gibi geliyor, 
Sensiz olmuyor anne. 

Yalnız kaldığımda, 
Beni kim avutacak, 
Sırrımı kime anlatacağım, 
Üzüntümü kiminle paylaşacağım, 
Sevincimi kiminle yaşayacağım, 
Sensiz olmuyor anne... 

Havva SAÇMA 9-B 

KAVAK İLE KABASIN HİKAYESİ 

Ulu bir kavak ağacının yanında bir kabak filizi boy 
göstermiş. Bahar ilerledikçe bitki kavak ağacına 
sarılarak yükselmeye başlamış. Yağmurların ve güneşin 
etkisiyle müthiş hızla büyümüş ve neredeyse kavak 
ağacıyla aynı boya gelmiş. Bir gün dayanamayıp sormuş 
kavağa: "Sen kaç aydalju hale geldin ağaç?" "10 yılda" 
demiş kavak "10 yılda mı?" diye gülmüş ve çiçeklerini 
sallamış kabak "Ben neredeyse 2 ayda seninle aynı boya 
geldim bak!" "Doğru" demiş ağaç "doğru" Günler günleri 
kovalamış ve sonbaharın ilk rüzgarları başladığında kabak 
önce üşümeye sonra yapraklarını düşürmeye, soğuklar 
arttıkça da aşağıya doğru inmeye başlamış. Sormuş 
endişeyle kavağa:' Neler oluyor bana ağaç?" "Ölüyorsun" 
demiş kavak "Niçin?" 

- "Benim on yılda geldiğim yere sen iki ayda gelmeye 
çalıştığın için." 
"HAZIRLAYANıSEVİLAY BASDEMİR 

KITAP SEVGISI 
Benim ufak bir odam var, 
Dinleniyor orda başım, 
İçindeki şu kitaplar, 
En sevgili arkadaşım. 

Kitap ruhun kaynağıdır, 
Bu kaynaktan iç arkadaş, 
Kitap buğday gibi, 
Ektiğini biç arkadaş. 

Beni bana veren odur, 
Gerçek yolum onda başlar, 
Binbir çiçek veren odur, 
Onunla dostluk sağlam başlar. 

Uzun sözün kısası bu, 
Öğütlerim değil kuru, 
Boş değirmen gibidir, 
Kitapsız ev,kitabı sev. 

EMRE YILMAZ 9-B 
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OKUIUAAUZ vemz 
Okulumuzda, artık görülmeyen bir köse yok. 
Okulumuza 32 adet kamera takıldı.Bahçedejojmanın 
önünde,katlarda,pansiyonda... Kısacası artık okulun hiçbir 
yerinde görülmeyen taraf yok.Kameralar gece görüşlü,hareketli 
ve sürekli kayıt yapabilir,kullanıcıya özel internetten ve cep 
telefonundan bile izlenebilir özellikte olup,söz temsili artık uçan 
kuştan bile artık haberimiz olacak. 

Okul pansiyonumuzun önüne gerek yağmuru gerek 

karı engellemesi amacıyla Metal Bölümü öğrencileri ve 
öğretmenleri Ahmet SÜMBÜL,Soner KISACIK ve Fatih 
AYDIN tarafından tente korkuluk yapım safhasına 
geçmiştir. 

! • > 

I Okulumuzun pansiyonunda, yoklama 
\ almak artık sıkıntı deyil.Parmak izi teknolojisine dayanan 
i bu sistem sayesinde pansiyonumuzda alınan 

|sabah,öğle,akşam ve ara yoklamalar çok daha sağlıklı 
olacak. 

BİR ÖĞRETMENLER GÜNÜ DE BÖYLE GEÇTİ! 
24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısı ile okulumuz idare ve '{ 
öğretmenleri ile Çavuşlar köyü Alabalık tesislerinde bir araya 
geldik.Bu tür etkinliklerimiz zaman içerisinde daha da artıp 
jelişecektir.Güzel ve eğlenceli bir aksamaı. 


